
Zarządzenie  Nr 3/2020/2021 

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Łukawcu 

z dnia 11.09.2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Procedur nauczania hybrydowego (mieszanego) i zdalnego     

w Publicznej Szkole Podstawowej w Łukawcu w związku z pandemią COVID-19. 

 

         Na podstawie: 

  
1. Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 sierpnia 2020 r.                 

w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku                

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r., poz. 

1389). 

2. Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 sierpnia 2020 r. zmieniające 

rozporządzenie w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych 

szkołach i placówkach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1386). 

3. Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 sierpnia 2020 r. zmieniające 

rozporządzenie w sprawie rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, warunków 

tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich działania (Dz. U. z 2020 r. poz. 

1385). 

4. Wytyczne przeciwepidemiczne GIS z dnia 25 sierpnia dla przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w szkole podstawowej i innych form wychowania przedszkolnego oraz 

instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 – IV aktualizacja (wydane na podstawie art. 

8a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej)        

(Dz. U. z 2019 r. poz. 59, oraz z 2020 r. poz. 322, 374, 567  i 1337). 

5. Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 4 września 2020 r. zmieniające 

rozporządzenie w sprawie indywidualnego obowiązkowego rocznego przygotowania 

przedszkolnego dzieci i indywidualnego nauczania dzieci i młodzieży (Dz. U. z 2020 r. 

poz.1537). 

6. Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 4 września 2020 r. zmieniające 

rozporządzenie w sprawie indywidualnego nauczania dzieci i młodzieży (Dz. U. z 2020 r. 

poz.1538). 

7. Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 4 września 2020 r. zmieniające 

rozporządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz.1539). 

 
 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Procedury nauczania hybrydowego (mieszanego) i zdalnego w Publicznej 

Szkole Podstawowej w Łukawcu w związku z pandemią COVID-19. 

 

 

 



§ 2 

Zakres procedur: 

1. Procedura wyboru formy kształcenia. 

2. Szczegółowe zasady organizacji zajęć lekcyjnych w formie nauczania mieszanego 

(hybrydowego). 

3. Szczegółowe zasady organizacji zajęć lekcyjnych w formie nauczania zdalnego 

 

Załączniki: 

1. Informacja o danych kontaktowych rodziców wychowanków PSP w Łukawcu. 

2. Informacja o posiadanym sprzęcie komputerowym i dostępie do Internetu. 

3. Szczegółowe zasady organizacja zdalnego nauczania. 

 

Szczegółowy zakres procedur stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia  01.09.2020 r. 

 

§ 4 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie BIP szkoły i w księdze zarządzeń.  

 

 

……………………………………….. 

                                                                                                                        /dyrektor szkoły/ 

 
 

 

 


